
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

生体情報管理システ
ム点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月3日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,828,550 ‐

人工呼吸器点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月3日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,346,000 ‐

体育館構内交換設備
設定役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月4日
ＮＥＣネットワーク・センサ株式会社
東京都府中市日新町一丁目１０番地

7012401000240 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,442,000 ‐

外灯設備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月4日
株式会社多摩電業
東京都西多摩郡瑞穂町長岡長谷部２９６－
５

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

10,780,000 ‐

屋外蒸気・高温水管
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月4日
ＥＮＹ管理士事務所株式会社
神奈川県横浜市港北区大豆戸町９１６－１
－Ｄ１０１

2020001131749 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

8,349,000 ‐

経理業務事務補助
（RPA）その２

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月7日
パーソルテンプスタッフ株式会社
東京都豊島区東池袋２－６３－４
ＴＳ池袋ビル９Ｆサービスセンター

1011001015010 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,969,111 ‐ 単価契約

R05年度組織改編に
伴うシステム改修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
多田　拓一郎
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月11日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

10,989,000 ‐

浴槽等濾過器点検整
備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月18日
株式会社ＩＥＭ
神奈川県川崎市川崎区宮本町６番地１

2120001037952 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,029,600 ‐

スキリージ点滴静注
600mg 外6品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月19日
アルフレッサ株式会社　所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

7,011,532 ‐ 単価契約

東病棟等誘導灯補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月19日
株式会社多摩電業
東京都西多摩郡瑞穂町長岡３－１－１８

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,500,000 ‐

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月20日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,125,300 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－０００９）（８

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月20日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,183,504 単価契約

Brilliant Violet
421 anti-mouse

CD45 Antibody 外24
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
宮田化学株式会社
東京都豊島区上池袋２－８－１４

1013301012001 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,110,414 ‐ 単価契約

Proteinase　K
外66品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

15,582,866 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

NovoCyte QC
Particles(Generati
on2)　外246品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５号

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

25,429,005 ‐ 単価契約

Infinium Asian
Screening Array
v1.0 外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑１－８－９　Ａ＆Ｙビル３
Ｆ

5010601020795 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,774,210 ‐ 単価契約

希釈液Ⅲ(N) 外29品
目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
アズサイエンス株式会社首都圏支店
科学埼玉営業所
埼玉県坂戸市塚越１２２４－１

8100001013784 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,396,634 ‐ 単価契約

Brilliant Violet
421 anti-mouse

CD45 Antibody 外24
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
宮田化学株式会社
東京都豊島区上池袋２－８－１４

1013301012001 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,110,414 ‐ 単価契約

Proteinase　K
外66品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

15,582,866 ‐ 単価契約

NovoCyte QC
Particles(Generati
on2)　外245品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５号

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

25,391,253 ‐ 単価契約

Infinium Asian
Screening Array
v1.0 外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑１－８－９　Ａ＆Ｙビル３
Ｆ

5010601020795 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,774,210 ‐ 単価契約

希釈液Ⅲ(N)
外30品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
アズサイエンス株式会社首都圏支店
科学埼玉営業所
埼玉県坂戸市塚越１２２４－１

8100001013784 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,434,386 ‐ 単価契約

Fluo-8,AM
外52品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５号

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,052,417 ‐ 単価契約

Brilliant Violet
421 anti-mouse
CD45 Antibody

外22品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
宮田化学株式会社
東京都豊島区上池袋２－８－１４

1013301012001 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,637,844 ‐ 単価契約

Proteinase　K
外39品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,455,408 ‐ 単価契約

NovoFlow Sheath
Fluid(100X)　外151

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５号

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

14,067,882 ‐ 単価契約

希釈液Ⅲ（N）
外13品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月24日
アズサイエンス株式会社首都圏支店
科学埼玉営業所
埼玉県坂戸市塚越１２２４－１

8100001013784 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,356,002 ‐ 単価契約

西棟５階等照明器具
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月27日
株式会社多摩電業
東京都西多摩郡瑞穂町長岡３－１－１８

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,705,000 ‐



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

所沢宿舎自転車置場
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月27日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林２丁目１１３－７

8030001025234 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,595,000 ‐

西病棟等時刻表示設
備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月27日
ＮＥＣネットワーク・センサ株式会社
東京都府中市日新町一丁目１０番地

7012401000240 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,091,000 ‐

屋内外消火栓等整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月27日
株式会社サイボウ
埼玉県さいたま市見沼区卸町２－６－１５

3030001003582 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,859,000 ‐

交換機撤去役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年7月28日
ＮＥＣネットワーク・センサ株式会社
東京都府中市日新町一丁目１０番地

7012401000240 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

9,339,000 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


